
T

D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 3102
QUILLÓN, sábado 27 diciembre

P A G O

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QU1¡

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3786
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,6-401
j- LA PREOBLIGACIÓN ,5-1064

LEY 18.695
P09T.MODIFICACIONES

APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):ASTORGA BASCUNAN/RAUL RUT: 3.994.901-6

LA SUMA DE $:112.503/
Y SON:CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS TRES PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 141 POR $ 112.503.- DE RAÚL ASTORGA B¡

REPUESTOS ; CAMBIO DE HOJAS DE RESORTES PAQUETE TRASERO IZQ
BTSR-81, SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 109, ORDEN DE COMPRA N°
CERTIFICADO N° 79, FIRMADO POR DON CARLOS HERNÁNDEZ , K

.SCUNAN POR ADQUISICIÓN
JIERDO CAMIÓN FORD ROJO
401, SE ADJUNTA

^CARGADO DE MAQUINARIAS

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152204011001006 110106 Rep y Acces. BTSR-81 Cami£
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

TOTALES :

DEBE
112.503

112.503

HABER

112.503

112.503

RUT

994901-6
3994901-6


